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Sygn. USK/DZP/PN-68/2017
                                                       Wrocław, 2017-07-07
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych i jednorazowej bielizny aptecznej – przetarg roczny; USK/DZP/PN-68/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość składania ofert wariantowych 
w pakiecie nr 1. Ponieważ jest to pakiet bardzo złożony, a umożliwienie składania ofert cenowych do poszczególnych pozycji pozwoli na złożenie większej ilość konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Poz. nr 6 

1) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego pakietu. Umożliwi to złożenie więcej ofert w korzystniejszych dla Zamawiającego cenach.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

2) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z kompletem pościeli o  wymiarach: poszwa na kołdrę – 160x210 cm, poszwa na poduszkę 90x80 cm, prześcieradło – 150x210cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3) Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie pościeli jednorazowej u pacjentów, którzy mają obniżoną odporność, wymaga, żeby pościel jednorazowa posiadała dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną wystawiony przez uprawnioną do tego jednostkę? Dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną, daje Zamawiającemu pewność, braku obecności drobnoustrojów chorobotwórczych dzięki temu zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4) Czy Zamawiający wymaga żeby pościel posiadała szwy ultradziwękowe, które zapewniają ciągłość materiału oraz tworzą barierę przed przenikaniem cieczy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
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